SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO PÚBLICO: 203 – AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 005/2025 – SEPLA-RH

A SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público
o Comunicado de Divulgação da Classificação Final – Ampla Concorrência, para o Cargo Público de 203 – Agente de Combate às Endemias, referente ao Concurso
Público – Edital nº 95/2024.

O resultado está disponível para consulta no site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e no Diário Oficial de Santos e divulgados neste comunicado.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 95/2024 do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado de Classificação Final – Ampla Concorrência.

Santos/SP, 10 de fevereiro de 2025.

______________________________________________________________

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS/SP

REALIZAÇÃO:

Secretaria Municipal de Finanças e Gestão de Santos / SP
 Concurso Público - Edital nº 95/2024 - SEPLA-RH

 CANDIDATOS CLASSIFICADOS - ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Cargo Público: 203 - Agente de Combate às Endemias

 PROVA OBJETIVA

 L.P. R.L. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) PCD / NEGRO DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA P. O. AFIS CIF FILHOS  TOTAL CLASS. SITUAÇÃO
 MENORES

 10567001136 CAMILA COSTA TIOYAMA 418.***.***-** 12/09/1991 7 17,50 7 17,50 23 57,50 37 92,50 apto apto 1 92,50 1 Habilitado

 10567000730 ANDREW THOMAS DZIEGELEUSKI 394.***.***-** 08/09/1995 6 15,00 7 17,50 22 55,00 35 87,50 apto apto 87,50 2 Habilitado

 10567000622 ANDRE LUIZ PRADO Negro 389.***.***-** 14/01/1992 7 17,50 5 12,50 22 55,00 34 85,00 apto apto 85,00 3 Habilitado

 10567002949 GIOVANNI MASETTO 414.***.***-** 14/05/1993 6 15,00 6 15,00 22 55,00 34 85,00 apto apto 85,00 4 Habilitado

 10567005366 MÁRIO PEREIRA LIMA JÚNIOR 418.***.***-** 25/05/1993 6 15,00 4 10,00 23 57,50 33 82,50 apto apto 82,50 5 Habilitado

 10567004758 LUCIO DA CRUZ BERNARDO PACHECO 384.***.***-** 02/12/1989 5 12,50 5 12,50 23 57,50 33 82,50 apto apto 82,50 6 Habilitado

 10567002449 FÁBIO MORAES DA SILVA 025.***.***-** 15/04/1962 7 17,50 5 12,50 20 50,00 32 80,00 apto apto 1 80,00 7 Habilitado

 10567007774 WELLINGTON DIAS DE OLIVEIRA 083.***.***-** 29/09/1978 6 15,00 4 10,00 22 55,00 32 80,00 apto apto 80,00 8 Habilitado

 10567001919 DIONE QUEIROZ DA SILVA 345.***.***-** 25/07/1984 5 12,50 5 12,50 22 55,00 32 80,00 apto apto 1 80,00 9 Habilitado

 10567002224 ELYSON CIOFFI ATAIDE 270.***.***-** 19/01/1978 6 15,00 6 15,00 20 50,00 32 80,00 apto apto 1 80,00 10 Habilitado

 10567003051 GUILHERME BUGALHO SILVA 039.***.***-** 14/05/2004 6 15,00 6 15,00 20 50,00 32 80,00 apto apto 80,00 11 Habilitado

 10567006396 RICARDO ISHIBASHI JORDÃO 269.***.***-** 14/12/1977 5 12,50 7 17,50 20 50,00 32 80,00 apto apto 2 80,00 12 Habilitado

 10567004208 KIMBERLY SANTANA OLIVEIRA 458.***.***-** 11/11/1996 5 12,50 7 17,50 20 50,00 32 80,00 apto apto 80,00 13 Habilitado

 10567001106 BRYAN HOFFMANN SALDANHA 024.***.***-** 21/01/1992 4 10,00 5 12,50 22 55,00 31 77,50 apto apto 77,50 14 Habilitado

 10567005358 MARINA YUKIKO KANAMORI 300.***.***-** 21/07/1983 5 12,50 5 12,50 21 52,50 31 77,50 apto apto 77,50 15 Habilitado

 10567004359 LEILDO ELIAS VIANA DA SILVA 046.***.***-** 15/04/1991 6 15,00 5 12,50 20 50,00 31 77,50 apto apto 1 77,50 16 Habilitado

 10567006153 RAFAEL MACEDO PEZZUOL 119.***.***-** 25/09/2006 6 15,00 6 15,00 19 47,50 31 77,50 apto apto 77,50 17 Habilitado

 10567002547 FERNANDA CRISTINA PEREIRA 498.***.***-** 04/06/1999 5 12,50 7 17,50 19 47,50 31 77,50 apto apto 77,50 18 Habilitado

 10567004904 MANUELA FRANÇA DE SOUZA MIRANDA 056.***.***-** 07/12/1984 6 15,00 2 5,00 22 55,00 30 75,00 apto apto 1 75,00 19 Habilitado

 10567004851 LUKHAS VINICIUS SILSO RIBEIRO 422.***.***-** 07/03/1995 6 15,00 3 7,50 21 52,50 30 75,00 apto apto 75,00 20 Habilitado

 10567003864 JOYCE DE ANDRADE FARIA 115.***.***-** 10/08/1987 5 12,50 4 10,00 21 52,50 30 75,00 apto apto 75,00 21 Habilitado

 10567007564 VICTOR HUGO AGANTE MELO DA SILVA 536.***.***-** 02/06/2000 5 12,50 5 12,50 20 50,00 30 75,00 apto apto 75,00 22 Habilitado

 10567003875 JUAN MORA LOPES 461.***.***-** 20/03/2006 4 10,00 6 15,00 20 50,00 30 75,00 apto apto 75,00 23 Habilitado

 10567004849 LUIZA PORTEIRO CARMINATO 489.***.***-** 31/03/2000 6 15,00 5 12,50 19 47,50 30 75,00 apto apto 75,00 24 Habilitado

 10567000454 ANA CLARA FREITAS BATISTA 379.***.***-** 24/08/2004 6 15,00 5 12,50 19 47,50 30 75,00 apto apto 75,00 25 Habilitado

 IMais Página 1 de 4

 Secretaria Municipal de Finanças e Gestão de Santos / SP
 Concurso Público - Edital nº 95/2024 - SEPLA-RH

 CANDIDATOS CLASSIFICADOS - ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Cargo Público: 203 - Agente de Combate às Endemias

 PROVA OBJETIVA

 L.P. R.L. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) PCD / NEGRO DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA P. O. AFIS CIF FILHOS  TOTAL CLASS. SITUAÇÃO
 MENORES

 10567006528 RODRIGO PANCHORRA FERREIRA 374.***.***-** 05/12/2001 5 12,50 6 15,00 19 47,50 30 75,00 apto apto 75,00 26 Habilitado

 10567003070 GUILHERME FRANCO SILVA 530.***.***-** 05/10/2005 5 12,50 6 15,00 19 47,50 30 75,00 apto apto 75,00 27 Habilitado

 10567006805 SÉRGIO DOS SANTOS RAMOS 270.***.***-** 03/11/1978 4 10,00 4 10,00 21 52,50 29 72,50 apto apto 72,50 28 Habilitado

 10567006713 SABRINA ZANARDI OGUISSO 448.***.***-** 24/11/1995 6 15,00 3 7,50 20 50,00 29 72,50 apto apto 72,50 29 Habilitado

 10567004700 LUCIANA PAULA DA SILVA 430.***.***-** 23/09/1993 6 15,00 4 10,00 19 47,50 29 72,50 apto apto 72,50 30 Habilitado

 10567000631 ANDRE RODRIGUES MACIEL 378.***.***-** 04/03/1990 5 12,50 5 12,50 19 47,50 29 72,50 apto apto 72,50 31 Habilitado

 10567001541 CRISTIANE SANTANA ALVES DA COSTA 354.***.***-** 18/02/1987 8 20,00 3 7,50 18 45,00 29 72,50 apto apto 72,50 32 Habilitado

 10567002636 FLAVIA QUEIROZ VIEIRA SOARES 330.***.***-** 20/05/1984 6 15,00 5 12,50 18 45,00 29 72,50 apto apto 72,50 33 Habilitado

 10567006048 PEDRO PEREIRA LIMA 334.***.***-** 26/01/1985 5 12,50 2 5,00 21 52,50 28 70,00 apto apto 70,00 34 Habilitado

 10567005293 MARIANA AUBIN DE MORAES 539.***.***-** 28/08/2006 4 10,00 4 10,00 20 50,00 28 70,00 apto apto 70,00 35 Habilitado

 10567002942 GIOVANNA SILVA DE MATOS VINAGREIRO 466.***.***-** 22/08/1997 3 7,50 5 12,50 20 50,00 28 70,00 apto apto 1 70,00 36 Habilitado

 10567006825 SHEILA FREITAS FONSECA KOHATSU 168.***.***-** 05/03/1973 6 15,00 3 7,50 19 47,50 28 70,00 apto apto 1 70,00 37 Habilitado

 10567004970 MARCELO OLIVEIRA 291.***.***-** 29/10/1980 5 12,50 4 10,00 19 47,50 28 70,00 apto apto 70,00 38 Habilitado

 10567002759 GABRIEL RODRIGUES FERNANDES 426.***.***-** 09/12/1995 5 12,50 4 10,00 19 47,50 28 70,00 apto apto 70,00 39 Habilitado

 10567000440 ANA CAROLINA VASCONCELOS 422.***.***-** 19/08/1993 6 15,00 4 10,00 18 45,00 28 70,00 apto apto 2 70,00 40 Habilitado

 10567006106 PRISCILLA CAROLINA SIQUEIRA DE MATOS 060.***.***-** 08/07/1982 6 15,00 4 10,00 18 45,00 28 70,00 apto apto 1 70,00 41 Habilitado

 10567002188 ELISEU DOS REIS PEREIRA 008.***.***-** 02/10/1976 5 12,50 5 12,50 18 45,00 28 70,00 apto apto 1 70,00 42 Habilitado

 10567006296 REGINALDO FERNANDES ROSA 271.***.***-** 25/02/1977 5 12,50 5 12,50 18 45,00 28 70,00 apto apto 70,00 43 Habilitado

 10567006321 RENAN OLIVEIRA EWBANK 469.***.***-** 17/09/1996 5 12,50 5 12,50 18 45,00 28 70,00 apto apto 70,00 44 Habilitado

 10567003249 INGRID CAMILLY DA ROCHA LIMA 350.***.***-** 28/09/2001 8 20,00 4 10,00 16 40,00 28 70,00 apto apto 70,00 45 Habilitado

 10567004091 KASSY LILIAN SANTOS 394.***.***-** 09/12/1991 7 17,50 5 12,50 16 40,00 28 70,00 apto apto 70,00 46 Habilitado

 10567000974 BHEATRIZ MOTA DOS SANTOS 423.***.***-** 22/02/2006 2 5,00 4 10,00 21 52,50 27 67,50 apto apto 67,50 47 Habilitado

 10567006481 ROBERVAL DOS SANTOS SILVA Negro 353.***.***-** 11/01/1987 4 10,00 3 7,50 20 50,00 27 67,50 apto apto 1 67,50 48 Habilitado

 10567004676 LUCIANA AMARAL TIRADENTES 121.***.***-** 29/07/1973 4 10,00 3 7,50 20 50,00 27 67,50 apto apto 67,50 49 Habilitado

 10567001387 CHRISTOFER GOMES DE SOUSA 539.***.***-** 10/12/2006 4 10,00 3 7,50 20 50,00 27 67,50 apto apto 67,50 50 Habilitado

 IMais Página 2 de 4

 Secretaria Municipal de Finanças e Gestão de Santos / SP
 Concurso Público - Edital nº 95/2024 - SEPLA-RH

 CANDIDATOS CLASSIFICADOS - ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Cargo Público: 203 - Agente de Combate às Endemias

 PROVA OBJETIVA

 L.P. R.L. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) PCD / NEGRO DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA P. O. AFIS CIF FILHOS  TOTAL CLASS. SITUAÇÃO
 MENORES

 10567001786 DÉBORA DE JESUS SANTANA DOS SANTOS 412.***.***-** 08/05/1993 3 7,50 4 10,00 20 50,00 27 67,50 apto apto 1 67,50 51 Habilitado

 10567004627 LUCAS MAICELI LOPES 435.***.***-** 08/09/1995 6 15,00 2 5,00 19 47,50 27 67,50 apto apto 67,50 52 Habilitado

 10567005891 PAMELA MARTINS MORAES 312.***.***-** 22/09/1982 5 12,50 3 7,50 19 47,50 27 67,50 apto apto 2 67,50 53 Habilitado

 10567003335 ISRAEL JOSE DOS SANTOS PINHEIRO Negro 220.***.***-** 19/04/1979 4 10,00 4 10,00 19 47,50 27 67,50 apto apto 2 67,50 54 Habilitado

 10567002840 GABRIELLY MARIA DE OLIVEIRA CARVALHO 491.***.***-** 11/07/2005 4 10,00 4 10,00 19 47,50 27 67,50 apto apto 67,50 55 Habilitado

 10567002862 GEOVANA CARINE DE MELO MEDEIROS 017.***.***-** 19/06/1999 3 7,50 5 12,50 19 47,50 27 67,50 apto apto 67,50 56 Habilitado

 10567007255 THAMMER RAFAEL LOPES DA SILVA 075.***.***-** 27/08/1994 6 15,00 3 7,50 18 45,00 27 67,50 apto apto 67,50 57 Habilitado

 10567002344 EVA FERREIRA SILVA VENANCIO 256.***.***-** 07/05/1977 5 12,50 4 10,00 18 45,00 27 67,50 apto apto 67,50 58 Habilitado

 10567003794 JOSÉ RAFAEL SOARES TAVEIRA DOS SANTOS 236.***.***-** 07/09/1996 5 12,50 4 10,00 18 45,00 27 67,50 apto apto 67,50 59 Habilitado

 10567003552 JESSICA BARRETO DE OLIVEIRA 454.***.***-** 09/03/1999 5 12,50 4 10,00 18 45,00 27 67,50 apto apto 67,50 60 Habilitado

 10567007770 WELLINGTON BELCHIOR BARBOSA Negro 306.***.***-** 27/01/1983 4 10,00 5 12,50 18 45,00 27 67,50 apto apto 1 67,50 61 Habilitado

 10567001862 DIEGO APARECIDO SILVA LESSNAU 326.***.***-** 01/12/1985 6 15,00 4 10,00 17 42,50 27 67,50 apto apto 67,50 62 Habilitado

 10567000959 BEATRIZ PACHECO VARGAS FONSECA 018.***.***-** 10/03/1996 6 15,00 4 10,00 17 42,50 27 67,50 apto apto 67,50 63 Habilitado

 10567002764 GABRIEL SILVA DE OLIVEIRA 503.***.***-** 06/10/2004 6 15,00 4 10,00 17 42,50 27 67,50 apto apto 67,50 64 Habilitado

 10567003351 IVANI DOURADO TOLEDO DE SOUSA Negro 315.***.***-** 07/01/1983 5 12,50 5 12,50 17 42,50 27 67,50 apto apto 67,50 65 Habilitado

 10567002713 GABRIEL DE CASTRO GONÇALVES 461.***.***-** 22/06/1997 5 12,50 5 12,50 17 42,50 27 67,50 apto apto 67,50 66 Habilitado

 10567007871 YASMIN TEIXEIRA MARTINS 416.***.***-** 26/01/2004 5 12,50 5 12,50 17 42,50 27 67,50 apto apto 67,50 67 Habilitado

 10567007549 VICTOR DA ROCHA SOARES 317.***.***-** 16/11/1981 4 10,00 6 15,00 17 42,50 27 67,50 apto apto 67,50 68 Habilitado

 10567000604 ANDRÉ LEONARDO FERREIRA DE ALMEIDA FARIA 465.***.***-** 28/07/2005 4 10,00 7 17,50 16 40,00 27 67,50 apto apto 67,50 69 Habilitado

 10567000254 ALEXIS DE JESUS SOUZA 319.***.***-** 09/06/1981 6 15,00 6 15,00 15 37,50 27 67,50 apto apto 2 67,50 70 Habilitado

 10567000231 ALEXANDRE FRANCELINO DA SILVA Negro 421.***.***-** 12/08/1993 4 10,00 2 5,00 20 50,00 26 65,00 apto apto 1 65,00 71 Habilitado

 10567005754 NATHAN DA SILVA SOUZA Negro 493.***.***-** 03/11/1998 4 10,00 3 7,50 19 47,50 26 65,00 apto apto 65,00 72 Habilitado

 10567007369 UANDERSON DE CARVALHO SILVA Negro 318.***.***-** 29/09/1983 5 12,50 3 7,50 18 45,00 26 65,00 apto apto 1 65,00 73 Habilitado

 10567006038 PEDRO HENRIQUE PESTANA NERI DE PAIVA PCD 468.***.***-** 26/03/2001 5 12,50 5 12,50 16 40,00 26 65,00 apto apto 65,00 74 Habilitado

 10567004429 LETÍCIA DA SILVA VITIELLO PCD 515.***.***-** 22/12/2003 4 10,00 6 15,00 16 40,00 26 65,00 apto apto 65,00 75 Habilitado

 IMais Página 3 de 4

 Secretaria Municipal de Finanças e Gestão de Santos / SP
 Concurso Público - Edital nº 95/2024 - SEPLA-RH

 CANDIDATOS CLASSIFICADOS - ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Cargo Público: 203 - Agente de Combate às Endemias

 PROVA OBJETIVA

 L.P. R.L. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) PCD / NEGRO DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA P. O. AFIS CIF FILHOS  TOTAL CLASS. SITUAÇÃO
 MENORES

 10567004617 LUCAS FERRÃO NEVES PCD 382.***.***-** 11/04/1988 5 12,50 2 5,00 18 45,00 25 62,50 apto apto 62,50 76 Habilitado

 10567000572 ANDERSON ANGELO DE ARAUJO Negro 362.***.***-** 13/07/1989 4 10,00 3 7,50 18 45,00 25 62,50 apto apto 2 62,50 77 Habilitado

 10567004299 LAURA SALUSTIANO BENITES Negro 228.***.***-** 01/02/1985 5 12,50 6 15,00 14 35,00 25 62,50 apto apto 62,50 78 Habilitado

 10567004912 MARACELIA SOUZA MARTINS PCD 346.***.***-** 23/02/1986 4 10,00 2 5,00 18 45,00 24 60,00 apto apto 60,00 79 Habilitado

 10567003324 ISADORA SANTOS FIGUEIREDO DE SOUZA Negro 384.***.***-** 28/03/2004 4 10,00 4 10,00 16 40,00 24 60,00 apto apto 60,00 80 Habilitado

 10567003791 JOSÉ PEDRO SANTOS EROLES Negro 459.***.***-** 16/07/2004 3 7,50 5 12,50 16 40,00 24 60,00 apto apto 60,00 81 Habilitado

 10567005012 MARCIA SOLEDADE PAIVA Negro 162.***.***-** 06/09/1974 4 10,00 2 5,00 17 42,50 23 57,50 apto apto 2 57,50 82 Habilitado

 10567000811 ANTÔNIA ROSA DOS SANTOS SILVA Negro 457.***.***-** 13/03/1997 3 7,50 3 7,50 17 42,50 23 57,50 apto apto 57,50 83 Habilitado

 10567005786 NEMIAS PASSOS DA SILVA Negro 249.***.***-** 22/09/1975 5 12,50 2 5,00 16 40,00 23 57,50 apto apto 57,50 84 Habilitado

 10567002220 ELTON DIOGO EUGENIO DO NASCIMENTO Negro 358.***.***-** 25/09/1987 4 10,00 3 7,50 16 40,00 23 57,50 apto apto 57,50 85 Habilitado

 10567003077 GUILHERME LIMA SANTANA DA SILVA Negro 538.***.***-** 19/06/2003 6 15,00 2 5,00 15 37,50 23 57,50 apto apto 57,50 86 Habilitado

 10567002505 FELIPE LOYOLA MANTILLA PCD 322.***.***-** 29/10/1983 5 12,50 3 7,50 15 37,50 23 57,50 apto apto 57,50 87 Habilitado

 10567005453 MATHEUS VAGNER DA SILVA Negro 236.***.***-** 25/01/1997 5 12,50 5 12,50 13 32,50 23 57,50 apto apto 57,50 88 Habilitado

 10567003848 JOSIMAR RODRIGUES DA SILVA Negro 140.***.***-** 24/01/1990 3 7,50 1 2,50 18 45,00 22 55,00 apto apto 55,00 89 Habilitado

 10567004326 LEANDRO MACIEL DE FIGUEIREDO Negro 407.***.***-** 05/08/1991 3 7,50 4 10,00 15 37,50 22 55,00 apto apto 2 55,00 90 Habilitado

 10567000118 AGATHA ANDRADE DO CARMO Negro 475.***.***-** 29/04/1999 3 7,50 4 10,00 15 37,50 22 55,00 apto apto 1 55,00 91 Habilitado

 10567000436 ANA CAROLINA PEREIRA DA CRUZ Negro 457.***.***-** 19/06/1999 2 5,00 5 12,50 15 37,50 22 55,00 apto apto 55,00 92 Habilitado

 10567004725 LUCIANO VICTOR TOSTA BATISTA DA SILVA Negro 451.***.***-** 20/01/1999 6 15,00 2 5,00 14 35,00 22 55,00 apto apto 55,00 93 Habilitado

 10567004138 KAUÊ CARNEIRO LIMA SANTOS Negro 364.***.***-** 31/03/1986 5 12,50 4 10,00 13 32,50 22 55,00 apto apto 55,00 94 Habilitado

 IMais Página 4 de 4